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Levanger kommune 
Rådet for likestilling av funksjonshemmede i Levanger 
  

 

 

 

 

Referat fra møte i arbeidsutvalget i Kommunalt råd for funksjonshemmede  
12.03.09 - 

 

Tilstede: Steinar Mikalsen, Jorunn Skogstad, Inger Lise Helgesen, Bente A. Elden 

 

Sak 01/09: Interkommunal nettverksgruppe for opplæring av pasienter og 

pårørende 
 Neste møte i denne gruppen er 25.03. – på Stekke. 

 Tema planlegging av neste LØFT-kveld. – 22.04.09 

 Inger Lise Helgesen har sendt søknad til rådmennene i Verdal og Levanger på 

vegne av begge rådene om økonomisk stønad til gjennomføring av LØFT-

kveldene. 

 Det forventes at det kommer egen innkalling til planleggingsmøte. 

 

 AU synes det er uheldig at LØFT-kveldene og fellesmøte mellom rådene blir 

tett på hverandre med samme arrangør.  

 Dette tas opp på planleggingsmøte. 

 

Sak 02/09: Nytt navn for rådet  
 Rådet i Levanger endrer navn til 

 Rådet for likestilling av funksjonshemmede i Levanger 

 

Sak 03/09: Kollektivtransport i distriktene 
Samferdselsdepartementet har bevilget midler til å prøve ut nye løsninger for 

å legge til rette for et kostnadseffektivt, fleksibelt og godt kollektivtilbud i 

distriktene. 

Nord – Trøndelag fylkeskommune er tildelt ca. 4 mill til prosjekt for 

videreutvikling og tilpasning av etablerte bestillingstransporter og bedre 

utnyttelse av offentlig betalte transporter 

Saksbehandler i kommunen Finn Christiansen ber om uttalelse fra rådet. 

 

Vedtak: 
Leder lager forslag til uttalelse fra rådet for likestilling av funksjonshemmede 

i Levanger. 

 

Sak 04/09: Diskriminering- og tilgjengelighetsloven 
Norges Handicapforbund ber kommunene utarbeide en oversikt over 

nødvendige oppgaderinger på alle bygg og lokaler som eies eller leies av 

kommunen. NHF Trøndelag ønsker en tilbakemelding på hva kommunen vil 

gjøre for å sikre universell utforming i henhold til loven. Frist utgangen av 

mai. 
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Rådet i Levanger har i tillegg fått henvendelse fra NHF v/Regionkontoret 

hvor de ber rådet bistå med kartlegging av tilgjengeligheten i skoler/ og 

skolebygg. 

 

Vedtak: 

 
Rådet for likestilling av funksjonshemmede i Levanger sender  

kartleggingsskjema til alle skoler/skolebygg v/enhetsleder. 

Frist for tilbakemelding 01.05.09. 

 

Eventuelt: 
 

• Møte med NAV – Steinar tar kontakt med Jan Arve Strand for å avtale et nytt møte. 

• Organisering av rådet – hvordan skal rådet drives ? 

Dette settes opp som sak på neste møte i rådet. Rådmannen inviteres til å innlede med 

hva forventer administrasjonen av rådet. 

• Neste møte i AU – Torsdag 16.04.09 kl 1000 – på NO 39, Backlund 

 

 

 

Bente Anita Elden 

Sekretær 
 

 

 

   

 

 

 

 

 

  

  
  


